
                                                                     

 

 

 Posudek oponenta závěrečné práce bakalářského studia obor ošetřovatelství 

 

 

Vypsat  do rámečku slovní hodnocení z této škály: výborně, velmi dobře, dobře, neprospěl 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Autor ZP 

 

Monika Kuchyňková 

Název ZP 

 

 Problematika enterální výživy u pacientů s diagnózou morbus 

Crohn 

Cíl ZP Přiblížit problematiku podávání umělé enterální výživy u pacientů s 

idiopatickým střevním zánětem, tzv. Crohnovou chorobou. 

Oponent ZP 

 

Mgr. Iva Kubátová Šafránková 

Vedoucí práce ZP 

 

PhDr. Hana Horová 

Aktuálnost tématu pro řešení 

konkrétních problémů 
1 2 3 4 5 

 x    
Splnění cíle a zadání ZP 1 2 3 4 5 

 x    
Metodologie a její adekvátní 

využití 
1 2 3 4 5 

 x    
Samostatnost při zpracování 

ZP (původnost) 
1 2 3 4 5 

x     

     
Využitelnost námětů, návrhů 

a doporučení k řešení 

problémů 

1 2 3 4 5 

x     

     
Formální stránka ZP 

( vzhled, úprava, prav.chyby, 

přehlednost) 

1 2 3 4 5 

 x    

     
Stylistická úroveň(čtivost, 

odborné vyjadřování, logický 

sled..) 

1 2 3 4 5 

x     

     
Aktuálnost, vhodnost a práce 

s literaturou 
1 2 3 4 5 

x     

     

  

                  Univerzita Karlova v Praze 

                   1. lékařská fakulta 
 ÚSTAV TEORIE A PRAXE OŠETŘOVATELSTVÍ 

                   140 59 Praha 4, Vídeňská 800 

     Poznámka: Doplňte do příslušného rámečku hodnocení křížkem takto: 

                                                    1 – nejlepší            5 - nejhorší                                              

                  OTOČIT LIST 
 

        Otázka(y) k obhajobě ZP ( 1 – 2 otázky): 

1. Myslíte si, že sestry, které pracují v nutričních ambulancích mají nedostatek informací o enterální výživě a že neumějí 

správně edukovat nemocné? 

2. Kolik pacientů jste edukovala během vaší praxe nebo práce v nemocnici? Rozuměli vám nemocní? 

 

 

      Dodatečná  připomínka vedoucího / oponenta k ZP: 

      Slovní připomínky k ZP: 

 

 

 

         x 



 

Navržený klasifikační stupeň: 

 

 

Vypsat do rámečku slovní hodnocení z této škály: výborně, velmi dobře, dobře, neprospěl 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Praze  dne: 10.6.2011  Podpis oponenta ZP: Iva Kubátová Šafránková 

 

 

VELMI DOBŘE 


